DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 277

ANO IV - DARCINÓPOLIS, SEXTA – FEIRA 19 DE MAIO DE 2023

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PÁGINA 02

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2023

PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 067/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DARCINÓPOLIS/TO

Fornecedor: SANTOS & CAMPINA LTDA CNPJ: 12.487.519/0001-25
Representante: SUELMA CAMPINA DOS SANTOS Telefone: (63) 3452-1698
E-mail: suelma.gpi@gmail.com
Endereço: R ADEUVALDO DE MORAIS, 767 - CENTRO, Nova Olinda - TO -
77790-000
OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de urnas

funerárias e de translado em vias pavimentadas e não pavimentadas para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do

Município de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27 de abril de

2023.

VALOR GLOBAL: R$ 79.020,00 (setenta e nove mil e vinte reais).
Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 27 de abril de 2023.

CLEUDIA DE SOUSA CARVALHO
Ordenador de Despesa

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n.º014/2023

PROCESSO ADMINISTRADO nº 127/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de atividade pertinente,

visando registro de preços para futuras aquisições de gêneros

alimentícios para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social de Darcinópolis/TO,No Sistema Registro de

Preço(SRP).ABERTURA: às 08h30 do dia 05 de junho de 2023.

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio

www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail

licitacaodarcinopolis@gmail.com/www.licitanet.com.br.

Darcinópolis/TO, 19 de abril de 2023.

ERASMO MIRANDA DE SOUSA

Pregoeiro Oficial

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/